
Announcement relating to
Securities

of Goldman Sachs Bank Europe SE
linked to

Air Liquide SA

The company Air Liquide SA has announced the effectuation of a special dividend in the form of the
issue of new shares. For every 10 share(s) held, shareholders of Air Liquide SA shall be entitled to
receive 11 share(s). Effective date of this measure: 10 June 2024.

Due to this measure the following adjustments became effective on  in respect of the10 June 2024
Securities linked to Air Liquide SA (ISIN: FR0000120073) mentioned in the following table(s), which
were issued by Goldman Sachs Bank Europe SE:

Plain Warrants
ISIN Strike (in EUR) Multiplier

old new old new

DE000GZ90903 200 181.82 0.1 0.11

DE000GZ957C1 250 227.27 0.1 0.11

DE000GZ957G2 150 136.36 0.1 0.11

DE000GZ98088 150 136.36 0.1 0.11

DE000GZ9BHM1 160 145.45 0.1 0.11

DE000GZ9BJ08 160 145.45 0.1 0.11

DE000GZ9BJ81 140 127.27 0.1 0.11

DE000GP457E0 100 90.91 0.1 0.11

DE000GP479Q8 180 163.64 0.1 0.11

DE000GP7BVH8 220 200 0.1 0.11

DE000GQ541D2 200 181.82 0.1 0.11

DE000GQ56L87 100 90.91 0.1 0.11

DE000GQ56M52 250 227.27 0.1 0.11

DE000GQ58LD7 150 136.36 0.1 0.11

DE000GQ58M76 150 136.36 0.1 0.11

DE000GQ5X7C6 160 145.45 0.1 0.11

DE000GQ5X8E0 150 136.36 0.1 0.11

DE000GQ6D8P9 160 145.45 0.1 0.11

DE000GQ6D8Q7 80 72.73 0.1 0.11

DE000GQ6J250 160 145.45 0.1 0.11

DE000GQ6J367 220 200 0.1 0.11

DE000GQ7HRX9 180 163.64 0.1 0.11

DE000GQ7Y406 140 127.27 0.1 0.11

DE000GQ804Y0 140 127.27 0.1 0.11

DE000GQ8VML4 240 218.18 0.1 0.11

DE000GQ8XRH7 120 109.09 0.1 0.11

DE000GQ9AQZ7 240 218.18 0.1 0.11

DE000GQ9D7Z7 190 172.73 0.1 0.11

DE000GG069Z9 220 200 0.1 0.11

DE000GG1A062 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG1A0F6 170 154.55 0.1 0.11

DE000GG1A138 180 163.64 0.1 0.11



DE000GG22B17 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG22B25 120 109.09 0.1 0.11

DE000GG26FP1 210 190.91 0.1 0.11

DE000GG28Q06 170 154.55 0.1 0.11

DE000GG2Y698 190 172.73 0.1 0.11

DE000GG34B13 140 127.27 0.1 0.11

DE000GG3MWE0 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG3WZF9 120 109.09 0.1 0.11

DE000GQ9GW96 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG41ZE2 100 90.91 0.1 0.11

DE000GG41ZQ6 300 272.73 0.1 0.11

DE000GG446G9 250 227.27 0.1 0.11

DE000GG446R6 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG447M5 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG46BP8 150 136.36 0.1 0.11

DE000GG4EXV7 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG4EY27 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG51MG4 240 218.18 0.1 0.11

DE000GG51N41 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG541T0 260 236.36 0.1 0.11

DE000GG5HC60 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG5HD44 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG5HDC9 100 90.91 0.1 0.11

DE000GG5P2M7 150 136.36 0.1 0.11

DE000GG5P319 250 227.27 0.1 0.11

DE000GG5X7R5 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG5X8J0 220 200 0.1 0.11

DE000GG5ZDS7 120 109.09 0.1 0.11

DE000GG6K2J7 230 209.09 0.1 0.11

DE000GG6ZZH1 220 200 0.1 0.11

DE000GG7FSV7 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG74DX0 240 218.18 0.1 0.11

DE000GG74E78 210 190.91 0.1 0.11

DE000GG74EC2 240 218.18 0.1 0.11

DE000GG74EN9 260 236.36 0.1 0.11

DE000GG74EV2 230 209.09 0.1 0.11

DE000GG79QC5 150 136.36 0.1 0.11

DE000GG79QE1 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG79QM4 190 172.73 0.1 0.11

DE000GG7P463 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG7P497 170 154.55 0.1 0.11

DE000GG7ZW05 220 200 0.1 0.11

DE000GG829M4 170 154.55 0.1 0.11

DE000GG8GVH6 200 181.82 0.1 0.11

DE000GG8USL5 220 200 0.1 0.11

DE000GG8UT61 180 163.64 0.1 0.11

DE000GG996R0 195 177.27 0.1 0.11



DE000GG997T4 185 168.18 0.1 0.11

DE000GQ4M2U3 250 227.27 0.1 0.11

DE000GQ4M309 100 90.91 0.1 0.11

DE000GQ4M366 200 181.82 0.1 0.11

DE000GQ4NXG7 150 136.36 0.1 0.11

DE000GQ4NZ81 160 145.45 0.1 0.11

Turbo Certificates
ISIN Strike (in EUR) Knock-Out Barrier (in EUR) Multiplier

old new old new old new

NL0014871253 99.54320056 90.4938187 101.44 92.31 0.11 0.121

NL0014984171 109.21290123 99.28445567 111.29 101.28 0.11 0.121

NL0014984189 95.69034184 86.99121986 97.51 88.74 0.11 0.121

DE000GX9A6D5 16.72180982 15.2016453 17.04 15.51 0.1 0.11

DE000GX9A6G8 219.72857283 199.75324802 215.26 195.75 0.1 0.11

DE000GX9A858 60.84542694 55.3140245 62.01 56.43 0.1 0.11

DE000GX9AAU3 100.54247342 91.40224857 102.46 93.24 0.1 0.11

DE000GZ37SR7 112.81550401 102.5595491 114.96 104.62 0.1 0.11

Frankfurt/Main, 10 June 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE



Bekendmaking inzake
Effecten

van Goldman Sachs Bank Europe SE
gekoppeld aan

Air Liquide SA

De vennootschap Air Liquide SA heeft aangekondigd een speciaal dividend uit te keren in de vorm van
de uitgifte van nieuwe aandelen. Voor elk 10 aandeel/aandelen in bezit, hebben aandeelhouders van Air
Liquide SA het recht om 11 aandeel/aandelen te ontvangen. Ingangsdatum van deze maatregel: 
10 juni 2024.

Als gevolg van deze maatregel worden de volgende wijzigingen van kracht op  met10 juni 2024
betrekking tot de Effecten gekoppeld aan Air Liquide SA (ISIN: FR0000120073) vermeld in de
onderstaande tabel(len) die door Goldman Sachs Bank Europe SE zijn uitgegeven:

Plain Warrants
ISIN Uitoefenprijs (in EUR) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw

DE000GZ90903 200 181,82 0,1 0,11

DE000GZ957C1 250 227,27 0,1 0,11

DE000GZ957G2 150 136,36 0,1 0,11

DE000GZ98088 150 136,36 0,1 0,11

DE000GZ9BHM1 160 145,45 0,1 0,11

DE000GZ9BJ08 160 145,45 0,1 0,11

DE000GZ9BJ81 140 127,27 0,1 0,11

DE000GP457E0 100 90,91 0,1 0,11

DE000GP479Q8 180 163,64 0,1 0,11

DE000GP7BVH8 220 200 0,1 0,11

DE000GQ541D2 200 181,82 0,1 0,11

DE000GQ56L87 100 90,91 0,1 0,11

DE000GQ56M52 250 227,27 0,1 0,11

DE000GQ58LD7 150 136,36 0,1 0,11

DE000GQ58M76 150 136,36 0,1 0,11

DE000GQ5X7C6 160 145,45 0,1 0,11

DE000GQ5X8E0 150 136,36 0,1 0,11

DE000GQ6D8P9 160 145,45 0,1 0,11

DE000GQ6D8Q7 80 72,73 0,1 0,11

DE000GQ6J250 160 145,45 0,1 0,11

DE000GQ6J367 220 200 0,1 0,11

DE000GQ7HRX9 180 163,64 0,1 0,11

DE000GQ7Y406 140 127,27 0,1 0,11

DE000GQ804Y0 140 127,27 0,1 0,11

DE000GQ8VML4 240 218,18 0,1 0,11

DE000GQ8XRH7 120 109,09 0,1 0,11

DE000GQ9AQZ7 240 218,18 0,1 0,11

DE000GQ9D7Z7 190 172,73 0,1 0,11

DE000GG069Z9 220 200 0,1 0,11

DE000GG1A062 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG1A0F6 170 154,55 0,1 0,11



DE000GG1A138 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG22B17 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG22B25 120 109,09 0,1 0,11

DE000GG26FP1 210 190,91 0,1 0,11

DE000GG28Q06 170 154,55 0,1 0,11

DE000GG2Y698 190 172,73 0,1 0,11

DE000GG34B13 140 127,27 0,1 0,11

DE000GG3MWE0 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG3WZF9 120 109,09 0,1 0,11

DE000GQ9GW96 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG41ZE2 100 90,91 0,1 0,11

DE000GG41ZQ6 300 272,73 0,1 0,11

DE000GG446G9 250 227,27 0,1 0,11

DE000GG446R6 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG447M5 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG46BP8 150 136,36 0,1 0,11

DE000GG4EXV7 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG4EY27 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG51MG4 240 218,18 0,1 0,11

DE000GG51N41 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG541T0 260 236,36 0,1 0,11

DE000GG5HC60 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG5HD44 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG5HDC9 100 90,91 0,1 0,11

DE000GG5P2M7 150 136,36 0,1 0,11

DE000GG5P319 250 227,27 0,1 0,11

DE000GG5X7R5 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG5X8J0 220 200 0,1 0,11

DE000GG5ZDS7 120 109,09 0,1 0,11

DE000GG6K2J7 230 209,09 0,1 0,11

DE000GG6ZZH1 220 200 0,1 0,11

DE000GG7FSV7 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG74DX0 240 218,18 0,1 0,11

DE000GG74E78 210 190,91 0,1 0,11

DE000GG74EC2 240 218,18 0,1 0,11

DE000GG74EN9 260 236,36 0,1 0,11

DE000GG74EV2 230 209,09 0,1 0,11

DE000GG79QC5 150 136,36 0,1 0,11

DE000GG79QE1 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG79QM4 190 172,73 0,1 0,11

DE000GG7P463 180 163,64 0,1 0,11

DE000GG7P497 170 154,55 0,1 0,11

DE000GG7ZW05 220 200 0,1 0,11

DE000GG829M4 170 154,55 0,1 0,11

DE000GG8GVH6 200 181,82 0,1 0,11

DE000GG8USL5 220 200 0,1 0,11

DE000GG8UT61 180 163,64 0,1 0,11



DE000GG996R0 195 177,27 0,1 0,11

DE000GG997T4 185 168,18 0,1 0,11

DE000GQ4M2U3 250 227,27 0,1 0,11

DE000GQ4M309 100 90,91 0,1 0,11

DE000GQ4M366 200 181,82 0,1 0,11

DE000GQ4NXG7 150 136,36 0,1 0,11

DE000GQ4NZ81 160 145,45 0,1 0,11

Turbo Certificates
ISIN Uitoefenprijs (in EUR) Knock-out barrière (in EUR) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw oud nieuw

NL0014871253 99,54320056 90,4938187 101,44 92,31 0,11 0,121

NL0014984171 109,21290123 99,28445567 111,29 101,28 0,11 0,121

NL0014984189 95,69034184 86,99121986 97,51 88,74 0,11 0,121

DE000GX9A6D5 16,72180982 15,2016453 17,04 15,51 0,1 0,11

DE000GX9A6G8 219,72857283 199,75324802 215,26 195,75 0,1 0,11

DE000GX9A858 60,84542694 55,3140245 62,01 56,43 0,1 0,11

DE000GX9AAU3 100,54247342 91,40224857 102,46 93,24 0,1 0,11

DE000GZ37SR7 112,81550401 102,5595491 114,96 104,62 0,1 0,11

Frankfurt am Main, 10 juni 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE


